
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00271237- -UNC-VDE#FP

 
VISTO: 

El Seminario de Extensión: “INCLUIMOS? Co-construcción de Recursos y Estrategias para la promoción de la
inclusión educativa, social, laboral, cultural, artística de personas con discapacidad.” a cargo de la Lic. Natalia
Morales; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho Curso fue autorizado para realizarse en el año 2021 por la Secretaría de Extensión por medio de la
RHCD Nº 81/2021;

Que la responsable académica del Seminario de Extensión: “INCLUIMOS? Co-construcción de Recursos y
Estrategias para la promoción de la inclusión educativa, social, laboral, cultural, artística de personas con
discapacidad., solicita por mail la suspensión de la actividad (IF-2021-00609778-UNC-DE#FP); 

Que las siguientes personas confirmaron su inscripción: ALBERTINI, MARIA CECILIA; DNI Nº: 23379470, BRAVO
JORQUERA, PABLO ANDRES DNI Nº: 95753534; DOLCE, LORENA DNI Nº: 34685868; KURAN, VERONICA INES
DNI Nº: 30849217; PEREIRA, MARIA CONSTANZA DNI Nº: 37125794;  LLAMPA, PAMELA SOLEDAD DNI Nº
35821795,

Que corresponde reintegrar el monto de los pagos abonados en el Seminario de Extensión: “INCLUIMOS? Co-
construcción de Recursos y Estrategias para la promoción de la inclusión educativa, social, laboral, cultural, artística
de personas con discapacidad”;  

Por ello: 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RESUELVE 

Artículo 1°: Autorizar al Área Económica Financiera a realizar el reintegro de los pagos abonados en el Seminario
de Extensión: “INCLUIMOS? Co-construcción de Recursos y Estrategias para la promoción de la inclusión educativa,
social, laboral, cultural, artística de personas con discapacidad; de acuerdo al Anexo de 1(una) foja forma parte de la
presente resolución.-  

Artículo 2º: Imputar la presente erogaciòn a los recursos propios de la actividad y/o al de la Secretaría de
Extensión de la Facultad de Psicología.- 



Artículo 3º: Protocolícese, comuníquese, archívese.





ANEXO
Código Corto Nombre Curso


EXT21-INCL


Apellido Nombre Documento Cuota Monto Pagado Fecha Pago Nro Factura
ALBERTINI MARIA CECILIA 23379470 1 1250 08-09-2021 75030000035115
BRAVO JORQUERA PABLO ANDRES 95753534 1 1250 13-09-2021 75020000011331
DOLCE LORENA 34685868 1 1250 12-08-2021 75030000034491
KURAN VERONICA INES 30849217 1 625 26-08-2021 75030000034812
PEREIRA MARIA CONSTANZA 37125794 1 1250 09-09-2021 75030000035184
LLAMPA PAMELA SOLEDAD 35821795 1 1000 22-10-2021 75030000035972


EX-2021-00271237- -UNC-VDE#FP


TALLER: INCLUIMOS? CO-CONSTRUCCIÓN DE RECURSOS Y ESTRATEGIAS PARA LA 
PROMOCIÓN DE LA INCLUSIÓN EDUCATIVA, SOCIAL, LABORAL, CULTURAL, ARTÍSTICA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD.





		Hoja1



	numero_documento: RD-2021-1159-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 26 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-25T09:53:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luciano Federico PONCE
	cargo_0: Secretario de Extensión
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-26T13:17:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-26T13:17:26-0300
	GDE UNC




